
2020 年 4 月 8 日 

お取引先様各位 

ＢＸカネシン株式会社 

 

【重要】新型コロナウイルス感染予防対策に伴う営業時間変更のご案内 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社といたしまして、新型コロナウイルス感染症のさらなる悪化の懸念が高まると

ともに、4 月 7 日に発令されました緊急事態宣言を踏まえて、当社従業員のコロナウイル

ス感染のリスク低減および健全な経営の継続を目的として、下記の期間において、営業時

間の短縮措置を取ることとなりました。 

お取引先様各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解承ります

ようお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

 

期間 ： 2020 年 4 月 8 日（水）より当面の間 

     ※感染状況の終息の目途が立ち次第、通常の営業時間に戻します。 

 

営業時間 ： （変更前） 8：30～17：30 

       （変更後） 10：00～16：00 

 

※受注業務につきましては従来通りの対応とさせて頂きます。 

  

誠に恐れ入りますが、緊急のご連絡については営業担当者の携帯電話までご連絡頂きます

ようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

  


